
  
COPIA 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO 

N.   446 dell’ 1 DICEMBRE 2020 

 

OGGETTO: Concessione d’uso area consortile Area Industriale di Buccino –- fg. n. 51 – p.lle nn. 
518, 519, 523, 524, 525, 526, 527, 532, 109, 111, 112, 173- “Icep SpA.” 
 
 
L’anno Duemilaventi il giorno Dieci del mese di Dicembre alle ore 9,30 presso la sede del Consorzio 
ASI di Salerno, convocato nei modi di Legge, si è riunito il Comitato Direttivo per deliberare sulle 
proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione. 
 
Risultano presenti: 
 
Visconti Antonio – Presidente 

Calabrese Gianluca – V. Presidente 

Bisogno Giuseppe- Membro 

Di Carlo Horace – Membro 

Landolfi Nicola – Membro 

 
Collegio dei Revisori: 
 
Petrosino Vincenzo – Presidente – assente 

D’Antonio Giovanni – Membro – assente 

Rinaldi Americo – Membro – presente 

 Presiede l’adunanza il Presidente Antonio Visconti, con l’assistenza del Responsabile 
Amministrativo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario. 

IL COMITATO 

Vista la relazione/proposta di deliberazione del Responsabile dell’Area Legale e del Responsabile 
dell’Area Tecnica qui allegata, prot. n. 5868 del 26.11.2020 avente ad oggetto:” Concessione d’uso 
area consortile Area Industriale di Buccino –- fg. n. 51 – p.lle nn. 518, 519, 523, 524, 525, 526, 
527, 532, 109, 111, 112, 173- “Icep SpA.”- redatta ratione materiae ai sensi dell’art. 38 del vigente 
regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
 
Visto che sulla proposta di che trattasi è stato espresso parere di regolarità finanziaria da parte del 
Responsabile dell’area Economico finanziaria; 
 
Visto che sulla proposta di che trattasi è stato espresso parere di regolarità e legittimità 
amministrativa da parte del Responsabile dell’area Amministrativa; 
 
Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità. 
 



Visti: 
-la Legge Regione Campania del 06.12.2013 n. 19; 
-lo Statuto consortile; 
 
A voti unanimi 

D E L I B E R A 
 
Conformemente al parere dei competenti uffici: 
 

1) prendere atto della relazione/proposta di deliberazione della dott.ssa Rosanna Toni 
Responsabile dell’Area Legale e dell’Ing. Paolo Farnetano Responsabile dell’Area Tecnica al 
prot. n. 5868 del 26.11.2020, qui allegata per formarne parte integrante e sostanziale e per 
l’effetto: 

 
2) accogliere l’istanza della società Icep Spa – p.iva 00933580763 -  con sede legale in Via Isca 

del Pioppo - Potenza, e, per l’effetto, autorizzare  la concessione d’uso dell’area consortile 

di mq. 12.205, - riportata al catasto terreni del Comune di Buccino foglio n. 51 – p.lle nn. 

518, 519, 523, 524, 525, 526, 527, 532, 109, 111, 112, 173, per la durata di anni 1 (uno) alle 

condizioni tipo praticate dall’Ente e riportate nello schema di contratto vigente approvato 

dal Comitato Direttivo con delibera n. 37 del 05.02.2020; 

 
3) dare atto che, come previsto nello schema di contratto, l’importo annuale di euro 4.882,00 

oltre iva, relativo alla concessione in uso dell’area, dovrà essere versato dalla società Icep 

SpA in un’unica soluzione anticipata all’atto della sottoscrizione del contratto; 

 
4) dare atto che gli oneri di istruttoria dovuti dalla Società Icep SpA ammontano ad euro 

500,00 oltre iva; 

 
5) dare mandato al Responsabile dell’Area Legale per ogni attività connessa alla 

formalizzazione del contratto, ivi compresa la comunicazione alla società istante di 
autorizzazione alla concessione in uno alla richiesta di predisposizione della polizza 
assicurativa di cui all’art. 12 del contratto. 
 

* * * 
Sulla presente deliberazione è stato effettuato con esito positivo il controllo formale, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi.  
         Il Responsabile Amm.vo 
              F.to M. del Vecchio 
Letto, confermato e sottoscritto 

 

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE 

          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Visconti  

 

 

 

 



 

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutivi. 

 Salerno, 1 dicembre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO 

                       F.to M. del Vecchio 


